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PROTOKÓŁ  Nr 33/2021 
posiedzenia Komisji Administracji, Porządku Publicznego, 

Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności ,   
które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu                  

 w dniu 17 grudnia 2021 roku, o godz.13.30 
 
Prowadzący obrady          -  Paweł Górak  – Przewodniczący Komisji 
Protokolant                        -  Joanna Kosior 
 
 
Prowadzący obrady otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło  
6  członków Komisji, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.  
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu  w sprawie uchwalenia Powiatowego 

Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i 
Porządku Publicznego pn. ,,Bezpieczny Powiat Radomski” na lata 2022-2024.  
 

2. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
Porządek obrad został przyjęty. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pkt porządku obrad – Zaopiniowanie projektu uchwały Rady 
Powiatu  w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz 
Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego pn. ,,Bezpieczny Powiat 
Radomski” na lata 2022-2024.  
 
Joanna Czerwińska Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych powiedziała, że 
przygotowany projekt uchwały Rady Powiatu dotyczył uchwalenia Powiatowego Programu 
Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku 
Publicznego pn. ,,Bezpieczny Powiat Radomski” na lata 2022-2024. 
Uchwala się Powiatowy Program Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa 
Obywateli i Porządku Publicznego pn. ,,Bezpieczny Powiat Radomski” na lata 2022 – 2024. 
Do zadań Komisji Bezpieczeństwa i Porządku należy przygotowanie projektu powiatowego 
programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Radomskiego przygotowała i 
przyjęła projekt Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony 
Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego pn. ,,Bezpieczny Powiat Radomski” na 
lata 2022-2024. Głównym celem programu jest wdrożenie działań profilaktycznych, które 
wpłyną na poprawę stanu bezpieczeństwa na terenie powiatu. Program jest otwarty tzn. w 
trakcie jego realizacji możliwe jest poszerzenie jego zakresu przedmiotowego.  
 
Członkowie Komisji pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały 
Rady Powiatu. 
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Przystąpiono do realizacji 2 pkt porządku dziennego posiedzenia - Sprawy różne i wolne 
wnioski. 
 
 
 
Żadnych spraw nie zgłoszono. 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął 33 
posiedzenie Komisji Administracji, Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Ludności  o godz. 13:50. 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
  Joanna Kosior                                                                          Paweł Górak 


